
 
 

SPOLKOVÝ DŮM / místo setkávání    

listopad 2023 
 

SVATOMARTINSKÝ sociální ŠATNÍK  

pondělí 6. – pátek 10. 11.   
Přineste oblečení, ložní prádlo, nebo hračky, které už nepotřebujete. Musí být nepoškozené a čisté.  
Zdarma si pak můžete vybrat a odnést z toho, co donesli ostatní. Zbylé věci poputují do sociálního šatníku – do 
charity, do dětských domovů, k dalším potřebným.  
 

SVATÝ MARTIN / projížďky kočárem, dílny, průvod 

pátek 10. 11. od 16,30 
16,30 projížďky kočárem, pečení „podkov“, filmy, dílny pro děti v 19 svatomartinský průvod městem   
 

SPOLKOVÝ DŮM 10 LET / oslavy 10 let fungování 

sobota 18.11. 17 hodin 
Setkání k desetiletí Spolkového domu – občerstvení ve dvoře, vernisáž kolekce grafik, 19 hodin koncert IVO JAHELKA.  

 

PŘEDNÁŠKA PRO RODIČE / jak pečovat o vztah  

čtvrtek 30.11. 17 hodin 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Připravujeme: 

3.12. ADVENTNÍ JARMARK / 13 – 18hodin, ve spolupráci se SRS 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pravidelné programy:  

RODIČOVSKÉ CENTRUM / každou středu 9 – 12 hodin 
Rodiče a děti se tak mohou setkávat každou středu dopoledne od 9 do 12 hodin v klubovně, i venku při dalších 

programech. Rodičům nabízíme kávu a občerstvení dle denní nabídky naší kavárny.  
 

Lekce TAICHI a BEJOGA / pátek a neděle 1x za 14 dnů  
Tai Chi lektor Zdenek Šána, tel.: 604 832 645, Be jóga lektorka Alžběta Šabouková, tel.: 722 224 122.  

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Spolkový dům je otevřen obvykle pondělí – pátek 10 – 16 hodin, nebo po osobní domluvě. Kavárna otevřena při 

programech. Stálá expozice 4 příběhy 4 osudy, sdílené kanceláře a další služby více na 

https://spolkovydumslavonice.cz/, fcb a instagram. Změna programu vyhrazena.  

https://spolkovydumslavonice.cz/

